
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE   N.9   DEL 22.04.2021 

 

 

 

PROPOSTA DI PIANO PROGRAMMATICO 
TRIENNALE 2021-2023 DI ASP TERRE 
D’ARGINE 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
VISTO il “Regolamento di Contabilità di ASP delle Terre d’Argine”, così come 
modificato con proprio atto n.3/1 del 11.01.2018; 
 

RICHIAMATO il vigente Statuto di ASP Terre d’Argine approvato con delibera della 
Giunta Regionale dell’Emilia Romagna n.1352 del 19 settembre 2017 ad oggetto: 
Approvazione modifica statutaria dell’ASP “ASP delle Terre d’Argine” con sede a 

Carpi (MO), che all’art.21 individua l’Amministratore Unico quale organo 
preposto alla presentazione all’Assemblea della proposta del piano programmatico 
di ASP Terre d’Argine; 
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere, come previsto dallo Statuto e dal vigente 
Regolamento di Contabilità, alla predisposizione del Piano Programmatico Triennale 
2021 – 2023 di ASP Terre d’Argine da presentare all’Assemblea; 
 
VISTA ED ESAMINATA la proposta di Piano Programmatico Triennale 2021 – 2023 di 
ASP Terre d’Argine così articolata: 
 

A) CARATTERISTICHE E REQUISITI DELLE PRESTAZIONI DA EROGARE 
B) RISORSE FINANZIARIE ED ECONOMICHE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE 

DEGLI OBIETTIVI DEL PIANO 
C) PRIORITA’ DI INTERVENTO, ANCHE ATTRAVERSO L’INDIVIDUAZIONE DI 

APPOSITI PROGETTI 
D) MODALITÀ DI ATTUAZIONE DEI SERVIZI EROGATI E MODALITÀ DI 

COORDINAMENTO CON GLI ALTRI ENTI DEL TERRITORIO 
E) PROGRAMMAZIONE DEI FABBISOGNI DELLE RISORSE UMANE E LE 

MODALITA’ DI REPERIMENTO DELLE STESSE 
F) PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI DA REALIZZARSI 
G) PIANO DI VALORIZZAZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. DI APPROVARE, per i motivi espressi in premessa, la proposta di PIANO 

PROGRAMMATICO TRIENNALE 2021-2023 di ASP Terre d’Argine, allegata alla 
presente a formarne parte integrante e sostanziale. 



  
 

2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 
2. DI PROPORRE la presente deliberazione all’Assemblea per l’approvazione, come 

previsto dall’art.21, comma 2, del vigente Statuto. 
 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

f.to: Cristiano Terenziani 


